
【重要】弊社を装った迷惑メール「なりすましメール」にご注意ください 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

2022 年 6 月 3 日より、弊社を装い、不審なメール送信される事象が複数確認されております。 

これらのメールは第三者が弊社になりすまして発信されており、弊社とは一切関係がございません。 

 

弊社を名乗るメールを受信した際には、メールアドレスの確認をお願い致します。 

 

弊社が使用するメールアドレスは＠以降、【 @ootoya.co.jp 】【 @ootoya.com 】を 

利用しております。 

 

上記以外のアドレスからの弊社を名乗るメールは、 ウイルス感染や不正アクセスなどの危険がござい

ます。添付ファイルの開封やメール本文中の URL のクリック・返信を行わずメールを削除いただくよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社としても、引き続き対策を強化してまいりますのでご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら、 

弊社担当者もしくはお問い合わせ（https://www.ootoya.com/contact/）までご連絡ください。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

× 
× 

 
弊社とは関係ない 

メールアドレスから送信 

 

添付ファイル名と 

添付ファイルパスワードが 

記載されてます 

 

弊社署名となっておりますが 

関係ないメールアドレス 

電話番号が記載されています 

〇〇〇〇店 

https://www.ootoya.com/contact/

